令和 7 年 7 月吉日

得意先・仕入先 各位
札幌市東区北 36 条東 25 丁目 3-15

                                      陶商工業 株式会社
                                              TEL 011-783-3511

                         FAX 011-783-3514

夏期休業のご案内

   拝啓 貴社益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。

   平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

   さて、弊社は下記の通り夏期休業とさせて頂きます。

   何かと御迷惑をお掛けするかと存じますが、何卒宜しくお願い致します。

                                                敬具

記

夏期休業

8 月 8 日（金） 通常営業

8 月 9 日（土） 休業

8 月 10 日（日） 休業

8 月 11 日（月） 休業

8 月 12 日（火） 通常営業

8 月 13 日（水） 休業

8 月 14 日（木） 休業

8 月 15 日（金） 休業

8 月 16 日（土） 休業

8 月 17 日（日） 休業

8 月 18 日（月） 通常営業

以上